



216.73.216.26 13.10.2025 06:24:38

# NEWAY CNC EQUIPMENT (SUZHOU) COLLTD

#### Список

Тип	Организация	
Имя списка	Объединенное Королевство	
Программы (1)	Russia	
Входит в список (1)	24.02.2025	

### Имена/Названия (3)

Полное имя/Название	组威数控装备	
Тип	Нелатинское письмо	
Замечание	Language: Chinese	
Фамилия/Название	NEWAY CNC EQUIPMENT (SUZHOU) CO LTD	
Полное имя/Название	NEWAY CNC EQUIPMENT (SUZHOU) CO LTD	
Тип	Имя	
Фамилия/Название	NEWAY CNC	
Полное имя/Название	NEWAY CNC	
Тип	АКА (известный также как)	

## Адреса (1)

Страна	Китай
Почтовый индекс	2

Идентификационные документы (6)

Тип	Website: http://www.newaycnc.com	
Тип	Entity Subsidaries: (1) Suzhou Neway Machine Tool Design and Research Institute Co., Ltd. (2) Neway Cnc (USA), Inc.	
Тип	Entity Type: Joint Stock Company	
Тип	Entity Bussiness Reg Number: CNE100005063	
Тип	Email Address: cncsale@neway.com.cn	
Тип	Phone Number: (1) +86 512-6607 6668 (2) +86 512 6239 2186 (3) +86 512 6239 9980 (4) +86 512-6607 1116	

#### Обоснование (1)

NEWAY CNC EQUIPMENT (SUZHOU) CO LTD, is an involved person under the Russia (Sanctions) (EU Exit) Regulations 2019 because it is or has been involved in destabilising Ukraine or undermining or threatening the territorial integrity, sovereignty or independence of Ukraine by making available funds, economic resources, goods or technology, that could contribute to destabilising Ukraine or undermining or threatening the territorial integrity, sovereignty or independence of Ukraine.

## Дополнительные финансовые санкции (1)

Тип	Дата установления ограничения
Trust services	24.02.2025

#### Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 13.10.2025. 06:15

Данные санкционного списка обновлены: 19.09.2025. 16:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).